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Öğrencinin Uyması Gereken Kurallar: 

 Öğrenciler, Fakülte tarafından ilan edilen sınav programını ve programda yapılan güncellemeleri 

takip etmek zorundadır. 

 Öğrencilerin, sınav başlamadan en az on dakika önce, ilan edilen sınav salonlarında hazır bulunmaları 

gerekir.  

 Yanlış ders veya öğretim üyesinin sınavına girmek sınavın geçersiz sayılmasına sebep olur. 

 Öğrenciler ön sıraları doldurmadan arka sıralara oturmamalıdır. 

 Öğrenci; sınav ve cevap kâğıdında doldurulması gereken yerleri doldurmak ve sınav yoklama 

tutanağını imzalamak zorundadır. 

 Kimlik beyan etmeyen öğrenciler sınava alınamaz. Öğrenciler, sınavlarda öğrenci kimlik kartlarını 

veya kimlik kartları yerine geçecek belgeleri yanlarında bulundurmak ve sınav süresince masa 

üzerinde, gözetmenin kolayca görebileceği şekilde tutmak zorundadır.  

 Dersi veren öğretim üyesi tarafından ilave bir süre belirtilmediği takdirde sınavların ilk 15 

dakikasında sınavdan çıkmak yasaktır. 

 Sınav başlama saatinden itibaren ilk 15 dakikadan sonra sınava girilemez. 

 Soruları gördükten sonra, sınav tutanağını imzalamadan ve sınav kâğıdını teslim etmeden sınavdan 

çıkılamaz.  

 Sınav süresince, öğretim elemanlarına, sorularda olabilecek baskı veya yazım hataları dışında soru 

sorulamaz. 

 Sınav süresince cep telefonlarının açık tutulması, kapalı olsa dahi öğrencinin ulaşabileceği yerlerde 

bulundurulması yasaktır.  

 Sınav süresince su içilebilir; ancak, yiyecek yenilmesi yasaktır. 

 Sınavını tamamlayıp sınav evrakını gözetmene teslim eden öğrenci, tekrar sırasına dönmeden sınav 

salonundan çıkmak zorundadır.  

 Sıra, duvar vb. zeminler üzerindeki sınavla ilgili yazılardan ve sıra altındaki ve etrafındaki 

belgelerden sırada oturan öğrenci sorumludur. Öğrenci sınava başlamadan önce sırasını kontrol 

etmeli, böyle bir durum varsa bu yazıları silmeli ve sınav başlamadan önce gözetmeni 

bilgilendirmelidir. 

 Öğrenci sınav salonuna sınavda kullanması zorunlu tutulanların haricinde ders notu, sözlük, kitap 

gibi materyal getiremez. Buna rağmen getirilmişse masadan uzak yerlere bırakılmalı; sırada veya 

masa gözlerinde bırakılmamalıdır.  

 Sınavı bitiren öğrencilerin koridorda beklemeleri, sınav salonlarına girmeleri ve sınavı devam eden 

öğrenciler ile konuşma ve işaretleşmeleri yasaktır. 

 Sınavlarda kopya çekilmesine veya her ne şekilde olursa olsun kopya girişiminde bulunulmasına izin 

verilmez. Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği gereğince “Sınavlarda kopya 

çekmek veya çektirmek veya bunlara teşebbüs etmek” fiilleri “Yükseköğretim kurumundan 

bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma” cezasına kadar cezalandırılabilmektedir. Ayrıca kopya 

çeken, çektiren veya kopya çekmeye teşebbüs eden kişiler, girdiği sınavdan başarısız sayılır.  

 Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan çıkarılmasına engel 

olmak, kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek de aynı cezalara 

tabidir. 

 Öğrencilerin sınav süresince konuşmaları, birbirlerinden kalem, silgi ve benzeri malzeme istemeleri 

yasaktır. 

 Sınav süresince öğrencilerin, düzgün oturmaları ve çevreye bakmamaları gerekir. Sınav salonunda 

bulunan gözetmenler bu konuda öğrenciyi uyarabilirler. Uyarılar dikkate alınmadığında kopya işlemi 

yapılır. 

 Gözetmenler sınav salonunda düzeni sağlamakla görevlidirler, gerekçe göstermeden 

öğrencilerin yerlerini değiştirme yetkileri vardır. 

 


